Decernimus igitur, vt eiufdem Ecclefiaqui

nunc eft Presbyter Belinus nomine, bene

deficium quod tenet dum vixerit integrè te

neat; vacante enim Ecclefiâ , à præfato vel

alio Presbytero Molifmenfi , monachi fibi

idoneum eligant, & ad curam animarum

inueftitus Molifmum teneatur adire, &de

fufcipiendam Epifcopo prafentent , de quâ

rebus monachorum fideliter conferuandis

eis fidelitatem facere ; & ne aliquandofa

cerdos & monachi de redditibus Ecclefia

fua litigent, ita ftatuimus ; in omnibus o

blationibus, & teftamentis , & beneficiis

ad altare pertinentibus , in omnibus mo→

dis, & commodis fine vllâ exceptione me

dietatem accipient monachi , aliam verò

Sacerdos. Ita & de Ecclefiâ S. Moderati

ftatuimus , de quâ diu litigatum coram no

bisfuerat , inter Molifmenfes & facerdo

tem eiufdem Ecclefia. Et fciendum quod

Moniales de Crifennon nihilominus qued

in tempore domini monachorum Ordinem

Iuliacenfem omnibus modis tenebunturob

feruare. Excepto quod Abbatiffa , pro ne

gotiis Ecclefiafuapoterit equitare cum dua

bus
qua ab Epifcopo Autiẞiodorenfi ad

boc deputabuntur. Ceteris verò nullatenus

liceat clauftrum exire, etfi iufferit Abbatif

fa. Quendam verò cereum vnius libra in

die Purificationis Beata Maria fæpedicte

pro recognitione Ecclefia Molif

menfis annuatim perfoluent , & per pro

prium nuntium mittent. Quod fi dictum

cereum die aßignatâ non perfolui contige

rit, &fi quod abfit, prafata Monialesme

tas Ordinis Iuliacenfis excefferint , hoc com

perto Abbas Molifmenfis Monafterium de

Crifennon reaccipere , & reordinarefecun

dùm formam inftitutionum Iuliacenfium

poterit , & eandem poteftatem quam erga

Iuliacum habet,fuper Crifennon nullo con

tradicente in perpetuum habebit , faluâ ta

men vifitatione Epifcopi Autißiodorenfis.

Hoc autem totum ne temporum , fiue per

fonarum mutatione immutetur,paginapra

fentis affertione , & tampropriis , quàm&

C

Moniales

Coiroux.

Ioannes Caluau rexit an 1514.

Ioannes de Voluire , filius Philippi

Marchionis de Ruffec & Annæ

Daillon. AbbatiaCoronæ deinde vni

tur diplomate Regis Ludouici 13.Col

legio Claromontano Parifienfi Socie

tatis Iefu.

CORDILIO feminarum , Ordinis

S. Benedicti , diœcefis Baiocenfis , vbi

præfuêre Abbatiffæ Ioanna , Cathari

na, & Francifca de Sauonnieres , ex

ftirpe dominorum de Saponariis in

Andibus.

COYRESIVM dioecefis Lemoui

cenfis , fub Obazinâ , Monialium re

gulæ Ciftercienfis , quod monafterium

cum aliis quinque virorum cœnobiis

fibi fubiectis B. Stephanus Obazina